
名古屋市緑政土木局ＬＥＤ照明承認製品一覧

１．承認製品の製造会社一覧（登録順）

製造会社 担当部署

かがつう(株) 大阪営業所

(株)MARUWA　SHOMEI 営業部　名古屋営業所

パナソニック(株)
エレクトリックワークス社

中部電材営業部
電材営業開発部

アイリスオーヤマ(株)
BtoB事業グループ
LED中部支店名古屋営業所

岩崎電気(株) 名古屋営業所

２．承認製品一覧

⑦　生活道路　局部照明 令和7年11月14日現在

承認番号 灯具型式 制御装置型式 取付方式 器具の塗装色 承認年月日 製造会社

生局30-001 KLE-139S-16LA-29 （灯具と一体の型式）
共架、ポール
アダプタ兼用

※ライトグリーン 平成30年5月22日 かがつう(株)

生局30-002 KLE-139S-16LA-30 （灯具と一体の型式）
共架、ポール
アダプタ兼用

※ライトグリーン 平成30年5月22日 かがつう(株)

生局30-003 LS4-111W （灯具と一体の型式）
共架、ポール
アダプタ兼用

※ライトグリーン 平成30年5月22日 (株)MARUWA SHOMEI

生局02-001 NNYH20498LE1 （灯具と一体の型式）
共架、ポール
アダプタ兼用

※ライトグリーン 令和2年4月9日
パナソニック(株)
エレクトリックワークス社

生局03-001 KLE-2139S-10-61 （灯具と一体の型式）
共架、ポール
アダプタ兼用

※ライトグリーン 令和3年6月24日 かがつう(株)

生局03-002 KLE-2139S-10-62 （灯具と一体の型式）
共架、ポール
アダプタ兼用

ブラウン 令和3年6月24日 かがつう(株)

生局03-004 NNY20498LE1 （灯具と一体の型式）
共架、ポール
アダプタ兼用

○クールホワイト 令和3年6月28日
パナソニック(株)
エレクトリックワークス社

生局03-005 KLE-2139S-10-63 （灯具と一体の型式）
共架、ポール
アダプタ兼用

○アイボリー 令和3年7月12日 かがつう(株)

生局06-001 KLE-139S-13-75 （灯具と一体の型式）
共架、ポール
アダプタ兼用

○アイボリー 令和6年10月7日 かがつう(株)

定格入力(VA)：電力会社申請入力容量
○：製造会社標準色

※：技術仕様書における標準色のライトグリーン(1.3G7.7/6.4)
色の(　)内はマンセル値を表す

名古屋市緑政土木局道路維持課
電話　052-972-2874

ファックス　052-972-4184
電子メール　a2854@ryokuseidoboku.city.nagoya.lg.jp

9

定格入力(VA)

17

17

9

052-686-0020

連絡先

06-6337-9541

0572-52-0080

052-571-0643

052-218-6606

9.4

9.4

9.2

13.5

9.4

生局 1／1

mailto:a2854@ryokuseidoboku.city.nagoya.lg.jp

