

名古屋市緑政土木局 LED 照明承認製品一覧

1. 承認製品の製造会社一覧（登録順）

製造会社	担当部署	連絡先
かがつう(株)	大阪営業所	06-6337-9541
(株)MARUWA SHOMEI	営業部 名古屋営業所	0572-52-0080
パナソニック(株) エレクトリックワークス社	中部電材営業部 電材営業開発部	052-571-0643
アイリスオーヤマ(株)	BtoB事業グループ LED中部支店名古屋営業所	052-218-6606
岩崎電気(株)	名古屋営業所	052-686-0020

2. 承認製品一覧

⑦ 生活道路 局部照明

令和7年11月14日現在

承認番号	灯具型式	制御装置型式	定格入力(VA)	取付方式	器具の塗装色	承認年月日	製造会社	
生局30-001	KLE-139S-16LA-29	(灯具と一体の型式)	17	共架、ボール アダプタ兼用	※ライトグリーン	平成30年5月22日	かがつう(株)	
生局30-002	KLE-139S-16LA-30	(灯具と一体の型式)	17	共架、ボール アダプタ兼用	※ライトグリーン	平成30年5月22日	かがつう(株)	
生局30-003	LS4-111W	(灯具と一体の型式)	9	共架、ボール アダプタ兼用	※ライトグリーン	平成30年5月22日	(株)MARUWA SHOMEI	
生局02-001	NNYH20498LE1	(灯具と一体の型式)	9	共架、ボール アダプタ兼用	※ライトグリーン	令和2年4月9日	パナソニック(株) エレクトリックワークス社	
生局03-001	KLE-2139S-10-61	(灯具と一体の型式)	9.4	共架、ボール アダプタ兼用	※ライトグリーン	令和3年6月24日	かがつう(株)	
生局03-002	KLE-2139S-10-62	(灯具と一体の型式)	9.4	共架、ボール アダプタ兼用	ブラウン	令和3年6月24日	かがつう(株)	
生局03-004	NNY20498LE1	(灯具と一体の型式)	9.2	共架、ボール アダプタ兼用	○クールホワイト	令和3年6月28日	パナソニック(株) エレクトリックワークス社	
生局03-005	KLE-2139S-10-63	(灯具と一体の型式)	9.4	共架、ボール アダプタ兼用	○アイボリー	令和3年7月12日	かがつう(株)	
生局06-001	KLE-139S-13-75	(灯具と一体の型式)	13.5	共架、ボール アダプタ兼用	○アイボリー	令和6年10月7日	かがつう(株)	

定格入力(VA) : 電力会社申請入力容量

○ : 製造会社標準色

※ : 技術仕様書における標準色のライトグリーン(1.3G7.7/6.4)

色の()内はマンセル値を表す

名古屋市緑政土木局道路維持課

電話 052-972-2874

ファックス 052-972-4184

電子メール a2854@ryokuseidoboku.city.nagoya.lg.jp